第１号様式（第７条関係）

生ごみ減量化製品購入設置補助金交付申請書

　　年　　　月　　　日

北島町長　　古　川　保　博　　宛

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　北島町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　年度において，生ごみ減量化製品（電気式生ごみ処理機・コンポスト・ＥＭマジックボックス・コンポスト用薬剤）を設置したいので，生ごみ減量化製品購入設置補助金交付要綱第７条の規定により，下記のとおり補助金の交付を申請します。

	設置場所
	　北島町

	交付申請予定額
	　￥

	電　気　式
生　ご　み
処　理　機
	メーカー名

	型　　　式

	設置基数
	　　　　　基　　　購入金額　￥

	コンポスト
	商　品　名

	容　　　量

	設置基数
	　　　　　基　　　購入金額　￥

	ＥＭマジックボックス
	商　品　名

	容　　　量

	設置基数
	　　　　　基　　　購入金額　￥

	コンポスト用薬剤
	商　品　名

	発　売　元

	購入個数
	　　　　　個　　　購入金額　￥

	購入予定日
	[bookmark: _GoBack]　　　　年　　　　　月　　　　　日

	購入取扱店名